Протокол № 12 заседания комиссии
 по внутреннему финансированию научной деятельности (ВФНД)

Института цитологии РАН

28 июля 2020 г.

В состав конкурсной комиссии входят:
Томилин А.Н. – член-корр. РАН, врио директора – председатель комиссии
Цаплина О.А. – к.б.н., с.н.с. – секретарь комиссии
Боровиков Ю.С. – д.б.н., г.н.с.
Казначеева Е.В. – д.б.н., г.н.с.
Люблинская О.Г. – к.б.н., в.н.с.
Никифоров А.А. – к.б.н., в.н.с.
Суворова И.И. – к.б.н., с.н.с., представитель СМУиС

Из них присутствовали:
Томилин А.Н., Цаплина О.А., Боровиков Ю.С., Казначеева Е.В., Люблинская О.Г., Никифоров
А.А., Суворова И.И.

Повестка дня:
Поступила заявка на оказание материальной помощи от сотрудницы Института цитологии РАН
Мироновой Антонины Петровны, ушедшей в 2016 году на пенсию. Вся пенсия Антонины
Петровны уходит на коммунальные платежи и необходимые лекарства, и её не хватает на
оформление через суд наследства от умершей в 2018 году матери.

Голосовали за выделение Мироновой А.П. материальной помощи в размере 20 000 рублей.

Результаты голосования:
- все члены комиссии проголосовали «За» выделение Мироновой А.П. материальной помощи.

Постановили:
По результатам этого голосования выделить Мироновой А.П. материальную помощь в размере
20 000 рублей из Фонда директора ИНЦ РАН.

Председатель комиссии,
Врио директора ИНЦ РАН _______________________член – корр. РАН, Томилин А.Н.

Секретарь комиссии  по ВФНД           _____________________ к.б.н., Цаплина О.А,